Denumire taxa
Cod fiscal Suma

Taxa autorizatie constructie
RO38TREZ43621180250XXXXX

Taxa autorizatie demolare
RO38TREZ43621180250XXXXX

Taxa eliberare certificat urbanism

RO38TREZ43621180250XXXXX

Taxa autorizatie de racordare
RO38TREZ43621180250XXXXX
13 lei

Taxa timbru arhitectural O.A.R.
RO43TREZ4365006XXX012798

Taxa timbru arhitectural U.A.R.
RO43TREZ4365006XXX012798

Cont Iban

3626905

3626905

3626905

3626905

3626905

3626905



